Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

$ Rua Hermógenes Freire da Costa, 179
GABINETE DO VEREADOR GUGA DE MICA

-I 18

REQUERIMENTO N° 255/2011

O vereador Sub-firmado com assento na bancada do PSC
nesta casa de Leis, vem depois de cumpridas as formalidades regimentais
de praxe, requer seja consignada MOÇÃO DE APLAUSOS ao limo. Pr.
IZAÍAS PAIVA DUARTE - Pastor da Igreja Assembléia de Deus da

Praça, localizada no bairro São João, pela sua brilhante atuação no
município.

JUSTIFICATIVA

Por seu brilhante desempenho no Município, este nobre
Edil quer homenagear essa ilustre Figura Humana, dando-lhe importância
do reconhecimento da justa homenagem deste Legislativo.

Sala das Sessões, 19 de Setembro de 2011.

Luciano de Azevedo Leite
Guga de Mica

Vereador

APROVADO

EM VOTAÇÃO ÚNICA

E m, iq VttLi
CIENTE

Constou no exftedíente da Sessái,
do dia / 'ioía

/ "i.OHA
- tfttuawi&xYweasfjSrcv;’

P r e s i laW n t e
Presi «v 1 í C-